
Modyfikacja  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ZP – 341/4/07 

w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowe poniżej kwoty 

określonej w § 1 ust. 2 Rozporządzenia prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006, Dz. 

Ustaw Nr 87 Poz. 604 

Dostawa ciepła oraz ciepłej wody 
do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątkach oraz osiedla z wykorzystaniem kotłowni 
ekologicznej zlokalizowanej w Świątkach na działce nr 30/22 obręb Świątki,  
 

zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Zamówienia Publiczne z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Dz.U.06.164.1163 
2006.10.27  zm. Dz.U.06.170.1217 art. 72 
2007.01.01  zm. Dz.U.06.227.1658 art. 48 
2007.04.11  zm. Dz.U.07.64.427 art. 45 
2007.05.26  zm. Dz.U.07.82.560 art. 1 
2007.06.11  zm. Dz.U.07.82.560 art. 1 
dokonano modyfikacji zapisu w projekcie umowy. 
Załącznik nr 2  
Projekt umowy.  

UMOWA NR …………. r. 

w § 3. 

otrzymuje brzmienie 

Do obowiązków Wykonawcy należy: 
a)  zapewnienie ciepła w budynku szkoły, według bieżących potrzeb, 

b)  ubezpieczenie kotłowni na własny koszt, 
c)  pokrycie kosztów energii elektrycznej związanej z obsługą kotłowni 

ekologicznej, 
d)  bieżąca konserwacja i wymagane przeglądy użytkowanego sprzętu i kotłów w 

trakcie ich użytkowania, 
e) Lokowanie co miesiąc od początku trwania umowy części określonej w ofercie 

kwoty nakładów inwestycyjno-remontowych na oddzielnym. W przypadku 
konieczności zainwestowania kwoty większej niż zgromadzona na w/w koncie 
wykonawca zainwestuje określoną kwotę z zasobów własnych. 

f) wszelkie remonty i modernizacje muszą być przeprowadzone po uprzednim 
uzgodnieniu pisemnym z zamawiającym. 

g)  wykorzystanie udostępnionego sprzętu zgodnie z instrukcją użytkowania i z 
należytą starannością i dbałością, w przypadku  powstania uszkodzeń 
wynikających z nieprawidłowej eksploatacji kotłowni ponoszenie wszelkich 
kosztów napraw, 

h) - wyczyszczenie i zakonserwowanie sprzętu po zakończonym sezonie grzewczym. 
podpisano 

Wójt Gminy Świątki 

mgr inż. Janusz Sypiański 

 


